

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

25.08.2025 - 31.08.2025

Poniedziałek, 25.08. Dzień powszedni.

6.30 Za + Krystynę Wojtowicz – od kuzynki Beaty z mężem i dziećmi.

17.30 Za + Agnieszkę Tryniszewską w 1 r. śm.

WTOREK, 26.08. UROCZYSTOŚĆ NMP CZĘSTOCHOWSKIEJ.

6.30 Za ++ Marię i Walentego Tobiasz.

17.30 Za ++ Aleksandrę Długajczyk w 7 r. śm., bratową Małgorzatę Rozmysłowską, z rodzin Długajczyk i Bielecki.

Środa, 27.08. Wspom. Św. Moniki.

6.30 Za + Wilhelminę Sikora – od Róży Różańcowej.

17.30 Za ++ syna Damiana Masny w r. ur., dziadków Polok i Masny, Elżbietę i Andrzeja Myalski, Krzysztofa Polok, Jerzego Polok, żonę Joannę, Eugeniusza Krupa, Wiktorię Florek.

Czwartek, 28.08. Wspom. Św. Augustyna, Bpa i dK.

6.30 Za ++ Barbarę Kowalczyk w 2 r. śm., rodziców Eleonorę i Alojzego Kubica.

17.30 Za ++ męża Alojzego Manda w 7 r. śm., rodziców z obu str., Annę i Franciszka Smolorz, szwagra Ryszarda Majer.

Piątek, 29.08. Wspom. Męczeństwa Św. Jana Chrzciciela.

6.30 Za ++ Emilię i Wiktora Pniok, Helenę i Pawła Cuber, wnuka Pawła i z rodziny.

17.30 Za ++ w Sierpniu i w rocz. śm.

Sobota, 30.08. Dzień powszedni.

6.30 Za + Antoniego Musik w 1 r. śm.

15.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B. w int. Agnieszki z ok. 40 r. ur. – od mamy i rodzeństwa.

17.30 Do Op. B., z prośbą o zdr., opiekę i bł. B. w int. Anny Jurek.

31.08.2025 r. UROCZYSTOŚĆ ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA

6.30 W pewnej intencji.

8.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B. w int. Anny Zdziarskiej z ok. 60 r. ur. – od córek z rodzinami. **Te Deum!**

9.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B. w int. Anny z ok. 40 r. ur. i w int. całej rodziny.

11.00 **DOŻYŃKI:** Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, zwłaszcza za tegoroczne plony, prośbą o zdr., opiekę i bł. B. w int. Lędzińskich Rolników. **Te Deum!**

16.30 1) Ku czci Chrystusa Króla, z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Wspólnoty Parafialnej, budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła. **Te Deum!**

2) Ku czci Chrystusa Króla, o życie wieczne dla ++ Parafian, budowniczych i dobrodziejów naszej świątyni.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

24.08.2025 r.

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA

1. **24.08.2025 r. XXI NIEDZIELA ZWYKŁA.** – Dziękujemy za ofiary złożone w dniu dzisiejszym, które są przeznaczone na potrzeby Wyższego Śląskiego Seminarium Duchownego w Katowicach. Bóg zapłać za ofiary składane na potrzeby naszej parafii, przekazywane kapłanom, do skarbonki i na parafialne konto. O godz. 16.00 zapraszamy na Nieszpory.
2. **WTOREK, 26.08. UROCZ. NMP CZĘSTOCHOWSKIEJ** – Dokładnie w tym dniu, 36 lat temu, Arcybiskup Damian Zimoń dokonał Konsekracji naszego kościoła. Z tej okazji, w Niedzielę 31.08., zapraszamy na Mszę św. o godz. 16.30, sprawowaną w int. wszystkich żyjących i zmarłych Parafian, Budowniczych i Dobrodziejów nasze świątyni.
3. **Środa, 27.08. Wspom. Św. Moniki.** – W tym dniu, na parking przy kościele, można przynosić stary sprzęt elektryczny, AGD, elektroniczny, który będzie zabrany w Czwartek o godz. 10.00. Dochód z utylizacji tego sprzętu pozwala na pomoc w działalności misyjnej Kościoła.
4. **Czwartek, 28.08. Wspom. Św. Augustyna, Bpa i dK.** – Wszystkie dzieci, wraz z rodzicami, zapraszamy na Mszę św. o 17.30.
5. **Piątek, 29.08. Wspom. Męczeństwa Św. Jana Chrzciciela** – Zapraszamy na Mszę św. o 17.30 sprawowaną w int. zmarłych w Sierpniu i w rocznice śmierci.
6. **Sobota, 30.08.** – W Katedrze Chrystusa Króla w Katowicach odbędzie się jubileuszowa pielgrzymka kapłanów i diakonów stałych. W naszym kościele, od 16.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św.
7. **31.08.2025 r. UROCZ. ROCZNICY POŚWIĘCENIA KOŚCIOŁA.** – W naszym kościele, z okazji Gminnych Dożynek, o 11.00 odprawimy Mszę św. dziękczynną za tegoroczne plony i w int. Lędzińskich Rolników. Serdecznie zapraszamy. O godz. 16.00 zapraszamy na Nieszpory. Msza św. o 16.30 będzie sprawowana w int. całej Wspólnoty Parafialnej i wszystkich żyjących i zmarłych budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła. Po Mszy św., czyli o godz. 17.30 zapraszamy na koncert „Niech rozkwita to co święte”, w wykonaniu Pani Patrycji Biber – sopran i Pana Mateusza Ślosorz – organy. W programie utwory Mozarta, Bacha, Hendla, Vivaldiego, Ślosorza i innych. Wstęp wolny.
8. Kaplica jest otwarta codziennie od 6.00 do 18.00, zachęamy do prywatnej Adoracji Najświętszego Sakramentu.
9. Zachęamy do lektury czasopism religijnych, które można kupić przy wyjściu z kościoła.
10. Wszystkim Parafianom życzymy radości, pokoju, zdr. i błog. B.

Piątek, 29.08.2025. godz. 17.30

Msza św. za ++ w Sierpniu i w r. śm.

Za ++ Alojzego Klima w 1 r. śm., Anielę Walas, 2 mężów, synów Alfreda i Andrzeja, pokrewieństwo z obu str.; za ++ Klarę i Henryka Sławicki, córkę Annę, synową Helenę i zięcia Mariana; za ++ Erwina Dolina, wnuka Roberta Smolorz, rodziców i rodzeństwo; za ++ teściową Anielę Kokosińską w r. śm., rodziców i rodzeństwo z obu str.; za ++ Eleonorę, Leszka, Dawida Kisiel; za ++ Anielę, Michała, Adama Dziura, z rodziny Dziura; za ++ męża Ireneusza Przybysz, brata Józefa Dorynek; za + Łukasza Genc w r. śm.; za ++ rodziców Juliannę i Józefa Poniszko, brata Franciszka, Marię Okoń w 20 r. śm.; za ++ Franciszka i Marię Ścierańskich; za + Beatę Negowetti; za ++ Jana, Anielę i Annę Misiąg, Marię i Stanisława Słota; za ++ Tadeusza Wdowiak, syna Zbigniewa, Józefa Stelmach, rodziców z obu str.; za ++ Franciszka, Bronisława i Ryszarda; za + Józefa Zdun w 17 r. śm.; za ++ Eugeniusza Połec w 17 r. śm., żonę Helenę, córkę Halinę, zięcia, z rodziny; za ++ Barbarę Kowalczyk i Otylię Fortuna w r. ur.; za ++ Jadwigę i Gerarda Mecner, z rodzin Mecner, Włodarczyk i Znyk; za ++ męża Czesława Piaseckiego, brata Tadeusza Sz wajda, rodziców z obu str.; za ++ Władysława Trzcinińskiego w 6 r. śm., rodziców i pokrewieństwo z obu str.; za ++ Augustyna Misterek w 41 r. śm., z rodziny; za ++ Stefana Rother w 18 r. śm., rodziców i teściów, Antoniego Myrda, Krystynę, Stanisława i Marka Rak; za + Edwarda Bula w 30 dzień po śm.; za ++ Męża Augustyna Sroka, brata Pawła, bratową Elżbietę, siostrę Julię, rodziców z obu str.; za + Kazimierę Poznecką w 1 r. śm.; za + Ludwikę Brożyna; za + Józefa Bożek; za ++ Konrada Pilot, żonę Różę, rodziców z obu str., Franciszka, Eugeniusza, Klemensa, Antoninę, Alojzego, Martę Chrobok, Barbarę, Mariolę, Gerarda Laksander; za + Edwarda Kaizik; za + Stefanię Czerwieńską w 11 r. śm.; za + Helenę Figura; za + Mariana Sz wajda w 7 r. śm.; za + Łucję Hachuła; za + Magdalenę Rosa; za + Teodora Isków; za ++ Emilię Adamus w r. śm., męża Karola, Józefa Morkisz w r. śm., żonę Józefę, córkę Halinę, synów Edwarda i Czesława, wnuczkę Monikę, wnuka Leszka, z rodzin Adamus i Morkisz; za ++ Weronikę i Jana Gierlotka, syna Teodora; za ++ Teofila Graca, rodziców i rodzeństwo; za ++ męża Jana, Helenę i Karola; za + Zofię Kapusta; za ++ Bronisławę, Franciszka i Ryszarda Urbańczyk, Helenę Białoń; za + Jana Zych w r. śm.; za + Marię Kupczyk; za + Różę Ptaszny; za ++ siostrę Gertrudę Kucz w r. ur., z rodzin Jochemski i Cebulski; za ++ rodziców Wojciecha i Elżbietę Dłubisz, synów Eryka i Henryka, córkę Irenę, Martę i Stanisława Stuchlik, córkę Teresę, Elżbietę i Konrada Mańczyk, z rodzin Buchta i Cieśla; za ++ Czesława Michalec w 12 r. śm., Karola, żonę Rozalię, Kazimierza i Krystynę Michalec, Stanisława Morkisz, Irenę Dolina; za ++ Gertrudę Smuda w r. śm., Krystynę Smuda w r. ur.; + Kazimierę Poznecką w 1 r. śm. + męża Alojzego Manda, ++ rodziców z obu stron, ++ Annę i Franciszka Smolarz, szwagra Ryszarda Majer; + Paulinę Jochemczyk w 8 r. śm. + Konrada Jochemczyk w 35 r. śm.; + Anielę Stachoń, męża Alfreda, syna Bolesława, + zięcia Alfreda Czerwieńskiego ++ jego rodziców, ++ Stanisława i Mariannę Monica; ++ Ryszarda Urbańczyk, Monikę i Klemensa Wajda, Bronisławę i Franciszka Urbańczyk, Elfrydę i Rufina Dejas, Mariana Manikowskiego; ++ Teresę i Alojzego Dytko, Wiktora, Ludwika i Krystynę Gawlik, ++ z rodzin z obu stron.



KRÓLUJ NAM CHRYSTE

TYGODNIK PARAFII CHRYSTUSA KRÓLA
W HOŁDUNOWIE

NR 34 (1610) 24.08.2025 rok

www.parafiaholdunow.opw.pl



24.08.2025

XXI NIEDZIELA ZWYKŁA

Królestwo Boże dostępne dla wszystkich narodów

Łk 13, 22-30

Jezus przemierzał miasta i wsie, nauczając i odbywając swą podróż do Jerozolimy. Raz ktoś Go zapytał: «Panie, czy tylko nieliczni będą zbawieni?» On rzekł do nich: «Usiłujcie wejść przez ciasne drzwi; gdyż wielu, powiadam wam, będzie chciało wejść, a nie zdołają. Skoro Pan domu wstanie i drzwi zamknie, wówczas, stojąc na dworze, zaczniecie kołatać do drzwi i wołać: „Panie, otwórz nam!”, lecz On wam odpowie: „Nie wiem, skąd jesteście”. Wtedy zaczniecie mówić: „Przecież jadaliśmy i piliśmy z Tobą, i na ulicach naszych nauczalesz”. Lecz On rzecze: „Powiadam wam, nie wiem, skąd jesteście. Odstąpcie ode Mnie wszyscy, którzy dopuszczacie się niesprawiedliwości!” Tam będzie płacz i zgrzytanie zębów, gdy ujrzycie Abrahama, Izaaka i Jakuba, i wszystkich proroków w królestwie Bożym, a siebie samych precz wyrzuconych. Przyjdą ze wschodu i zachodu, z północy i południa i siądą za stołem w królestwie Bożym. Tak oto są ostatni, którzy będą pierwszymi, i są pierwsi, którzy będą ostatnimi».

